
УКРАЇНА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я
(тридцять перша сесія восьмого скликання)

22 квітня 2025 року 
м. Чернігів

Про надання згоди на виконання 
будівельних робіт за проектом 
«Капітальний ремонт приміщень 
трьохповерхової будівлі
поліклініки комунального
некомерційного підприємства 
«Чернігівська центральна районна 
лікарня» Чернігівської районної 
ради Чернігівської області» за 
адресою: м.Чернігів, вулиця
Шевченка, 114 (Коригування)»

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування Україні», з метою поліпшення стану майна та 
підвищення економічної ефективності і надійності об’єктів Комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівська центральна районна лікарня» 
Чернігівської районної ради Чернігівської області, районна рада в и р і ш и л а :

1. Надати згоду на виконання будівельних робіт майна, що перебуває у 
спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівського 
району за проектом будівництва «Капітальний ремонт приміщень 
трьохповерхової будівлі поліклініки комунального некомерційного 
підприємства «Чернігівська центральна районна лікарня» Чернігівської 
районної ради Чернігівської області» за адресою: м.Чернігів, вулиця 
Шевченка, 114 (Коригування)».

2. Контроль за виконанням цього рішец 
з питань комунальної власності з питань б'о^у; 
комунального господарства, транспорту

Голова районної ради

£дасти на постійну комісію 
їійрф'щласності, житлово -

^знецова -Молодчая


